ตามที่ แขวงทางหลวงประจวบคีรีขันธ์ (หัวหิน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น

จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท รุ่งทิพย์ปิโตรเลียม จำกัด

(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๑,๙๖๔.๗๕ บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยหกสิบสี่บาท

เจ็ดสิบห้าสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่    ๒๒     กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘

 

(นายนรงฤทธิ์ พรหมประดิษฐ์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงประจวบคีรีขันธ์ (หัวหิน)